PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.10.2016 года  № 1068
 г. Камышлов

О внесении изменений в Порядок разработки и корректировки прогноза социально-экономического развития Камышловского городского округа
на долгосрочный период, утвержденный постановлением главы Камышловского городского округа от 12.07.2016г. № 764
В целях приведения в соответствии со статьей 170.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 30 Устава Камышловского городского округа, и.о. главы администрации Камышловского городского округа
ПОСТАНОВИЛ:
1. Внести изменения в Порядок разработки и корректировки прогноза социально-экономического развития Камышловского городского округа, утвержденный постановлением главы Камышловского городского округа от 12.07.2016 года № 764 «Об утверждении порядка разработки и корректировки прогноза социально-экономического развития Камышловского городского округа на долгосрочный период», изложив пункт 1.3. в новой редакции:

«1.3. Долгосрочный прогноз разрабатывается каждые 3 года на 6 и более лет».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации
Камышловского городского округа                                          О.Л.Тимошенко